
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 220/2023 

 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Łososina Dolna 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy                                     

w Nowym Sączu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Łososinie Dolnej 

zarządzonych na dzień 13 sierpnia 2023 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3, 

w skład której wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Łososinie Dolnej.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Nowym Sączu I 

 

 

Janusz Przepióra 

 

  



 

 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 do postanowienia nr 220/2023 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I                      
z dnia 20 lipca 2023 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. mjra pil. Jerzego Iszkowskiego,                               

ul. św. Floriana 20, 33-312 Tęgoborze: 
 

1. Krystyna Gargula, zgłoszona przez KWW BOŻENY BARAN (uzupełnienie składu), 

zam. Tęgoborze 

2. Teresa Jarosz, zgłoszona przez KWW BOŻENY BARAN, zam. Zawadka 

3. Justyna Karolina Jasińska, zgłoszona przez KWW BOŻENY BARAN (uzupełnienie 

składu), zam. Tęgoborze 

4. Dorota Brygida Mrozek, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA GMINY” 

(uzupełnienie składu), zam. Skrzętla-Rojówka 

5. Maria Salamon, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA GMINY” (uzupełnienie 

składu), zam. Łyczanka 

6. Joanna Sylwia Sieradzka-Stec, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA GMINY” 

(uzupełnienie składu), zam. Bilsko 

7. Elżbieta Marta Sromek, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA GMINY”, zam. Łęki 

 

 


		2023-07-20T11:02:55+0200
	Janusz Przepióra




